
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

имени Героя Советского Союза Маргелова Василия Филипповича 

(МАОУ СОШ № 6) 

 
 

ПРИКАЗ 
01.09.2023 № 404-О 

г.Краснодар 

 

О введении режима обработки 

персональных данных в МАОУ СОШ № 6 

 

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О 

персональных данных» в МАОУ СОШ № 6 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в МАОУ СОШ № 6 режим обработки персональных данных. 
2. Назначить соответствующим приказом лиц, ответственных за обработку персональных 

данных в информационных системах персональных данных. 

3. Организовать соответствующим приказом подразделение по защите информации. 

4. Использовать в работе Положение о разграничении прав доступа к обрабатываемым 

персональным данным. Организовать в соответствии с данным положением доступ 

ответственных за обработку персональных данных в информационных системах 

персональных данных. 

5. Осуществлять режим защиты персональных данных в отношении данных перечисленных 

в Перечне персональных данных, подлежащих защите. 

6. Разработать и внедрить: 

Журнал учета обращений субъектов ПДн о выполнении их законных прав. 

Электронный журнал обращений пользователей информационной системы к ПДн. 

Инструкцию администратора информационных систем персональных данных. 

Инструкцию пользователя информационных систем персональных данных. 

Перечень по учету применяемых средств защиты информации, эксплуатационной и 

технической документации к ним. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 6 Е.Г.Дашко 

 
 

. 


		2023-09-26T08:21:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРГЕЛОВА ВАСИЛИЯ ФИЛИППОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




